Nr. crt.	Deținător	Titlu	Tip document	Autor	Localitate	Editură	An	Cotă	Nr. inv.
1437	BNaR	Ex. l[ibris][Simbolic]	Ex libris	BÁLINT, FERENC	Cluj		1983	Ex.LI,BÁLIiN T,FERENC,1	inv. st. 38814
1438	BNaR	Ex libris [omagial]	Ex libris	BRĂIESCU, DIANA	Bacău		1988	Ex.LI,Braiescu,Diana,1	inv. st. 38815
1439	BNaR	Ex libris [Simbolic]	Ex libris	ARAMĂ, ADRIAN	[s.l.]		1990	Ex.LI,Arama, Adrian,1	inv. st. 38841
1440	BNaR	[Ex libris peisaj cetate]	Ex libris	BOULTON, REG	[s.l.]		1982	Ex.LI,Boulton , Reg,1	inv. st. 38859
1441	BNaR	Ex libris [heraldic]	Ex libris	BOULTON, REG	[s.l.]		[190-]	Ex.LI,Boulton , Reg,2	inv. st. 38860
1442	BNaR	Ex libris [erotic]	Ex libris	BENESCH, K.	[s.l.]		1984	Ex.LI,Benesch ,K.,1	inv. st. 38862
1443	BNaR	[Nud de femeie]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DAMME, IVO FRANK van	[s.l.]		1968	Ex.LI,Damme, Ivo Frankvan,1	inv. st. 38869
1444	BNaR	[Femeie cu faclă]. Ex libris [Simbolic]	Ex libris	DAMME, IVO FRANK van	[s.l.]		1978	Ex.LI,Damme, Ivo Frankvan,2	inv. st. 38870
1445	BNaR	Ex libris [Simbolic – zodiacal]	Ex libris	BRIJS, SONJA	St. Niklaas		[-]90	Ex.LI,Brijs,So nja,2	inv. st. 38871
1446	BNaR	Ex libris [Satiric]	Ex libris	BRIJS, SONJA	St Niklaas		1991	Ex.LI,Brijs,So nja,1	inv. st. 38872
1447	BNaR	Ex libris [muzical]	Ex libris	BAKALOV, MITKO	Sliven		1978	Ex.LI,Bakalov ,Mitko,4	inv. st. 38874
1448	BNaR	Ex libris [Buchmarke; portret]	Ex libris	ARRIGONI, ANGELO	Vigevano		1991	Ex.LI,Arrigon i,Angelo,2	inv. st. 38884
1449	BNaR	[Însemn heraldic]. Ex libris	Ex libris	CORRADINI, S.	Roma		[19--]	Ex.LI,Corradi ni,S.,1	inv. st. 38886
1450	BNaR	Ex libris [Buchmarke; emblemă]	Ex libris	ARRIGONI, ANGELO	Vigevano		1991	Ex.LI,Arrigon i,Angelo,1	inv. st. 38887
1451	BNaR	Centenario di Pinocchio 1883-1983. Fondazione C. Collodi Pescia. Ex libris[Comemorative]	Ex libris	CONSTANTINI, CONSTANCE	[s.l.]		1983	Ex.LI,Constan tini,Constante, 3	inv. st. 38889
1452	BNaR	Ex libris[scenă de viață cu barca pe lac noaptea la pescuit]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		1989	Ex.LI,Ferreira Dias,Eduardo, 26	inv. st. 38897
1453	BNaR	ICARomânia. Ex libris [fantastic; simbolic]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		1982	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,22	inv. st. 38898
1454	BNaR	Ex libris [fantastic; simbolic]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		1979	Ex.LI,Ferreira Dias,Eduardo,	inv. st. 38899
1455	BNaR	Ex libris [fantastic]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		1981	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,23	inv. st. 38900
1456	BNaR	Ex libris [alegoric]	Ex libris	FERREIRA, Dias Eduardo.	[s.l.]		[-]90	Ex.LI,Ferreira Dias Eduardo,24	inv. st. 38901